

# Årsredovisning för

# WorkIQ AB

556978-4696

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Fady Barsom  
Styrelseledamot

2023-05-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WorkIQ AB, 556978-4696, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2014 och ska bedriva skönhetsvård, inköp och försäljning av produkter, uthyrning av lokal, utbildning och konsultverksamhet inom försäljning av servicetjänster och därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	287 998	208 798	303 262	2 469 693
Resultat efter finansiella poster	-157 267	-90 862	-21 052	-52 047
Soliditet %	72,2	76,4	32	-154

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har sjunkit pga minskade ordergång.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 856	309 138
Balanseras i ny räkning		309 138	-309 138
Årets resultat			-157 267
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>286 282</b>	<b>-157 267</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	286 282
Årets resultat	-157 267
<b>Summa</b>	<b>129 015</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	129 015
<b>Summa</b>	<b>129 015</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		287 998	208 798
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>287 998</b>	<b>208 798</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-435 940	-292 468
Personalkostnader		-200	1 748
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 916	-8 916
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-445 056</b>	<b>-299 636</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-157 058</b>	<b>-90 838</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-209	-24
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-209</b>	<b>-24</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-157 267</b>	<b>-90 862</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-157 267</b>	<b>309 138</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-157 267</b>	<b>309 138</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 392	14 308
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 392</b>	<b>14 308</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 392</b>	<b>14 308</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		150 504	2 520
Fordringar hos koncernföretag		0	400 000
Övriga fordringar		63 555	9 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 107	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>238 166</b>	<b>411 685</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 545	14 161
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 545</b>	<b>14 161</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>242 711</b>	<b>425 846</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>248 103</b>	<b>440 154</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		286 282	-22 856
Årets resultat		-157 267	309 138
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>129 015</b>	<b>286 282</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>179 015</b>	<b>336 282</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		45 970	96 675
Övriga skulder		8 118	-7 803
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>69 088</b>	<b>103 872</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>248 103</b>	<b>440 154</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	3 år

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
Ingående avskrivningar	-500 000	-500 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-500 000</b>	<b>-500 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 600	44 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>44 600</b>	<b>44 600</b>
Ingående avskrivningar	-30 292	-21 376
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 916	-8 916
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-39 208</b>	<b>-30 292</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 392</b>	<b>14 308</b>

### Not 4 Upplysning om moderföretag

WorkIQ AB ägs av moderbolaget Akadeva AB org nr 556725-6259.

## Underskrifter

Stockholm

*Fady Barsom*  
Fady Barsom  
Styrelseledamot

2023-04-18  
Datum